SEXTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 033/2022 DE QUE CELEBRAM ENTRE SI A SECRETARIA DE ESTADO DA MULHER E A 
DIAS CONSTRUTORA L TDA. 
Processo SEI n º. 4016.011936.00205/2025-81. 
OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto o aditivo de valor ao contrato no valor de R$ 196.947,95 (cento e noventa e seis mil novecentos e quarenta 
e sete reais e noventa e cinco centavos), conforme Planilha de Adequação de Valor (0016881453), sendo este valor 17,49% do valor inicial, assim o valor total 
do contrato se estabelece de R$ 1.322.856,59 (um milhão trezentos e vinte e dois mil oitocentos e cinquenta e seis reais e cinquenta e nove centavos), nos 
termos do art. 65, 1, "a" da Lei 8.666/93. 
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
O Termo Aditivo terá como dotação orçamentária: 
Código do órgão/Unidade: 762.001; 
Programa de trabalho: 14.422.1461.114 70000 - Fortalecimento ao Enfrentamento à Violência Contra Mulheres;